iniciado un proceso de declaraci6n de estorbo publico que baya concluido, ya sea por acciones 
correctivas, acuerdo o mediante Resoluci6n y Orden, se impondran las siguientes multas por 
reincidencia. 

1. Primera reincidencia: mil quinientos d6lares ($1,500.00) 

2. Segunda reincidencia: tres mil quinientos d6lares ($3,500.00) 

3. Reincidencias adicionales: cinco mil d6lares ($5,000.00) 

B. Por cada querella, solo se podra imponer una multa por reincidencia, correspondiente al 
n(Jmero de reincidencias acumuladas hasra la fecha de radicaci6n. No se impondran mwtiples 
multas por reincidencia dentro de un mismo procedimiento.